denominada “PROVISION E INSTALACION DE CAMARAS DE CCTV Y SERVICIOS ANEXOS 
PARA VICTIMAS Y TESTIGOS” a la empresa SOCIEDAD NASER INGENIERIA LIMITADA, 
RUT 76.050.403-3, por ser esta la oferta recibida mejor evaluada en los aspectos tecnicos y 
econdmicos producto de la convocatoria, por un monto maximo de $23,000,000 (veintitres 
millones de pesos) IVA incluido, para la Provision e Instalacidn de Camaras CCTV para brindar 
seguridad y proteccidn a victimas y testigos que intervienen en las investigaciones penales con 
plazo maximo de ejecucidn hasta el 31 de diciembre de 2025. I \

\ JXMi^rtralma melinao